

STONESOFT OYJ

PÖRSSITIEDOTE 19.3.2010 klo 15.15

**STONESOFT OYJ TOTEUTTAA ENINTÄÄN 5.700.000 OSAKKEEN SUUNNATUN OSAKEANNIN  
KOTIMAISILLE SIOITTAJILLE**

Stonesoft Oyj:n ("Yhtiö" tai "Stonesoft") hallitus on kokouksessaan 19.3.2010 päättänyt Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen sille 26.3.2009 antaman valtuutuksen perusteella toteuttaa suunnatun osakeannin osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen antamalla suunnatulla osakeannilla kotimaisten kokeneiden ja ammattimaisten sijoittajien merkittäväksi maksua vastaan enintään 5.700.000 uutta osaketta. Suunnatun osakeannin ehdot ovat tämän pörssitiedotteen liitteenä.

Osakeannin tarkoituksena on Yhtiön pääomarakenteen vahvistaminen ja Yhtiön strategian ja kasvusuunnitelman mukaisen myönteisen kehityksen varmistaminen.

Osakkeet tarjottiin osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen kotimaisille kokeneille ja ammattimaisille sijoittajille niin kutsutussa tarjousmenettelyssä. Merkintäsitoumusten määrä ylitti tarjolla olevan osakemäärän [1,2]-kertaisesti ja sijoittajille allokoitiin noin [85,7] prosenttia sitoumusten määrästä. Tarjousmenettelyn perusteella osakkeen merkintähinnaksi päätettiin [0,80] euroa osakkeelta. Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Osakeannissa merkittiin kaikki merkittäväksi tarjotut yhteensä 5.700.000 osaketta, joka vastaa 9,95 prosenttia Yhtiön osakkeiden lukumäärästä ja osakkeiden tuottamista äänistä ennen osakeantia. Yhtiön hallitus on 19.3.2010 hyväksynyt sijoittajien tekemät osakemerkinnät.

Koska osakeanti merkittiin täyteen, Yhtiön pääosakkeenomistajat Ilkka Hiidenheimo ja Hannu Turunen eivät merkinneet osakeannissa osakkeita antamiensa merkintätakausten perusteella.

Suunnatussa annissa liikkeeseen laskettavat osakkeet merkitään kaupparekisteriin arviolta 23.3.2010 ja ne otetaan kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsinki Oy:n pörssilistalle arviolta 24.3.2010.

Finanssivalvonta on 18.3.2010 myöntänyt yhtiölle luvan (Dnro 27/212/2010) poiketa velvollisuudesta julkaista listalleottoesite haettaessa suunnatussa osakeannissa merkittäviä osakkeita pörssilistalle otettavaksi.

Helsingissä 19 päivänä maaliskuuta 2010

STONESOFT OYJ  
Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj  
Puh. (09) 476 711  
E-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.stonesoft.com

Tätä tiedotetta ei saa julkistaa, jakaa tai toimittaa suoraan tai välillisesti, kokonaan tai osittain, Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Japanissa tai missään muussa sellaisessa maassa, jossa se olisi laitonta. Tämä tiedote ei ole suora tai välillinen tarjous koskien arvopapereita Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Japanissa tai missään muussa sellaisessa maassa, jossa se olisi laitonta tai edellyttäisi soveltuvan lainsäädännön mukaan tarjousasiakirjan laatimista, rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä. Arvopapereita ei saa myydä Yhdysvalloissa ilman Yhdysvaltain Arvopaperikomission (Securities and Exchange Commission) rekisteröintiä tai poikkeusta vuoden 1933 arvopaperilain (muutoksineen) mukaisesta rekisteröinnistä. Stonesoft ei ole rekisteröinyt eikä aio rekisteröidä mitään osaa osakeannista Yhdysvalloissa tai tarjota arvopapereita julkisesti Yhdysvalloissa.

Tämä ei ole arvopapereiden myyntitarjous Isossa-Britanniassa. Mitään esitettä ei ole hyväksytty eikä tulla hakemaan tai hyväksymään julkaistavaksi Isossa-Britanniassa eikä tämä tiedote koske arvopapereiden tarjoamista Isossa-Britanniassa.